REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E BUJQESISE DHE ZHVILLIMIT RURAL
DREJTORIA E SHERBIMIT TE PESHKIMIT DHE AKUAKULTURES

LISTE VERIFIKIMI

LISTE VERIFIKIMI MBI INSPEKTIMIN E TREGUT, MAGAZINAVE DHE
RESTORANTEVE

Nr. Daté:

Qarku: Subjekt i inspektuar pér heré té:

1. TE DHENA TE PERGJITHSHME TE SUBJEKTIT

1. | Emri i Subjektit
2. | Data e Fillimit té aktivitetit
3. | Lloji i aktivitetit ekonomik
4 Adresa - Qendér
" | (Rrugg, Njési, Telefon)
5 Adresa té tjera - Filiale
" | (Rrugg, Njési, Telefon)
6 Pérfaqésuesi i subjektit
" | (emér, atésia, mbiemri)
7 NUIS - QKR
" | (Nr Unik i Identifikimit)
g | Tipi i Pronésisé Tipi i Subjektit

LISTE VERIFIKIMI MBI INSPEKTIMIN E TREGUT, MAGAZINAVE DHE RESTORANTEVE

Baza ligjore

Ligji Nr. 64, dat€ 31.05.2012 “Pé&r Peshkimin” i ndryshuar.

VKM Nr. 407, daté 8.5.2013 “Pé&r Pércaktimin e njé Regjimi Kontrolli pér t& Garantuar Respektimin e Rregullave t&
Politikave Menaxhuese né Peshkim”.

VKM Nr. 302, daté 10.4.2013 “Pér Ngritjen e Sistemit t&€ Inspektimit pér Parandalimin, Shkurajimin dhe Eliminimin e
Peshkimit t& Paligjshém, t& Parregulluar dhe t& Paraportuar (PPP) dhe Krijimin ¢ Skemés sé& Certifikimit t& Zénieve né
Peshkim”.

Rregullore Nr. 2, Daté 3.8.2020 Pér disa Shtesa dhe Ndryshime n€ Rregulloren Nr. 1, Daté 7.3.2014, “Pér Zbatimin e
Ligjit Nr. 64, Daté 31.5.2012, ‘Pér Peshkimin’”, T& Ndryshuar.

Nr. 402, Daté¢ 8.5.2013 Pé&r Pércaktimin e Masave Menaxhuese Pér Shfrytézimin e Qéndrueshém t& Burimeve Peshkore
né Det



Nr. | Baza Ligjore Pyetje PO JO
1 | VKM 407 Shtojca 3 Llojet (kodi FAO-ALFA-3)
Nr. | Baza Ligjore Pyetje PO JO
2 | VKM 407 KREU VII Peshim pérpara shitjes
Komente:
3 | Rregullore Nr. 2, Dat& 3.8.2020, neni 3 Ko.ntro]li i pérmasés minimale (cm) pér
llojet e tregtuara
Komente:
4 | VKM 402, pika 20 Etiketimi i prodhimeve t& peshkimit
Komente:
5 | Fushate sensisibilizuese Njoftim paraprak mbi speciet e ndaluara
Komente:
6 | VKM 402, pika 20 Inspektimi i doku@e?teve né lidhje me
produktet e peshkimit
Komente:
7 | Ligji 64/2012, neni 75 Té dhénat e deklaratave t& zbarkimit
Komente:
8 | VKM 402, pika 37 Deklarata e pranimit
Komente:
o | VKM 407, 56 Fatu.rat .dhe shénimet e shitjeve t&
furnitorit
Komente:
10 | VKM 407, pika 89 Té& dhénat e dokumenteve t& transportit
Komente:
11 | Rregullore Nr. 2, Daté 3.8.2020 neni 36 | Detyrime financiare (gjobg)
Komente:
12 | Rregullore Nr. 2, Daté 3.8.2020 neni 36 | Pagesa ¢ taksés vjetore
Komente:

INSPEKTORET




